Администрация муниципального образования

« Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район    Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.09.2014                                                                                                       № 35
  «О признании утратившим силу

постановлений  администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация МО «Пологозаймище-нский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 30.11.2010  № 44 «Об административном регламенте администрации муниципаль-ного образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муни-ципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
1.2. постановление администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 12.09.2013 № 54 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
2.  Обнародовать данное постановление в соответствии с положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».

  Глава муниципального образования                                               В.А.Курбатов